

**PRO KOIVULA -keräys**



## **Osallistu Pro Koivula -keräykseen ja turvaa seurojentalo Koivulan tulevaisuus!**

**Keräyslupa RA/2020/868, keräysaika 17.7.—16.10.2020**

**Lahjoitukset tilille: FI23 5271 0420 4723 19**

**Varat käytetään ensisijaisesti Koivulan (Vanhanpappilantie 7, Anttola) käyttökustannuksiin ja toissijaisesti Koivulan kiinteistön ulkoseinien lahovaurioiden korjaamiseen.**

Anttolassa sataman äärellä seisova Seurojentalo Koivula on ollut 80-vuotisen historiansa aikana monenlaisten tapahtumien näyttämönä. Talossa on tanssittu, käyty koulua, lähdetty sotaan, majoitettu siirtolaisia, urheiltu, vietetty lukemattomia häitä, juhlistettu mm. Eero Kolehmaisen hiihtomenestystä, katsottu elokuvia, käyty kärkeä, hoidettua pankkiasioita ja myös asuttu.

Anttolan Maamiesseura ry, Lotta-Svärd yhdistyksen Anttolan paikallisosasto ja Anttolan Suojeluskunta perustivat Anttolan Seurojentalo Osakeyhtiön vuonna 1935 ja hankkivat Koivulan talon, johon talkoilla rakennettiin juhlasali 1930-luvun lopussa. Lottien ja suojeluskunnan lopettaessa toimintansa siirtyi Koivulan osakekanta Anttolan Maamiesseuralle eli nykyiselle Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry:lle.

Koivulan ylläpidossa on nähty monenlaisia vaihteita. Vuosituhannen vaihteessa Anttolan Maa- ja kotitalousseuran johtokunta nojasi talon mittavaan historiaan käynnistäessään laajan peruskorjaushankkeen Koivulassa.

Pankkitilillä oli vajaa kaksi euroa, joka erilaisten hankkeiden, keräysten, lahjoitusten ja lukemattomien talkootuntien myötä saatiin kasvatettua liki 200 000 euron korjauskustannuksiin. Korjausten myötä Koivula on tarjonnut toimivat puitteet kesän häijuhille, teatteriesityksille ja konserteille. Kertyneiden vuokratuottojen lisäksi Anttolan Maa- ja kotitalousseura on vuosittain lahjoittanut Koivulalle rahaa sekä hoitanut talkoilla kiinteistöä. Näin talon vuosittaiset käyttökustannukset on saatu juuri ja juuri katettua.

Kevät 2020 toi korona-viruksen ja sen myötä Koivulan kaikki varaukset peruttiin huhtikuusta elokuun loppuun.

Valitettavasti valtiiovallan koronatuista mikään ei ole kohdistunut yhdistysten ylläpitämiin seurojentaloihin. Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry valtuutti kokouksessaan 28.6.2020 johtokunnan jäsenet: Taina Harmoinen, Eila Leppäsen ja Elsa Mutasen käynnistämään pienkeräyksen Koivulan käyttömenojen kattamiseksi.

Osallistumalla Pro Koivula -keräykseen tuet tämän historiallisesti arvokkaan suojellun rakennuksen tulevaisuutta – lämmin kiitos Sinulle jo etukäteen!

Järjestäjät: Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry:n valtuuttamana Taina Harmoinen, Eila Leppänen ja Elsa Mutanen. Yhteystiedot: Ikolantie 510, 52150 Hauhala.

Lisätietoja: Taina Harmoinen, 050 350 3685